34 Archiepiscopus tamen in alterius Episcopatu denunciations remittere non poterit, quoniam nisi in causis appellationum, & aliis paucis à Jure expressis, jurisdictionem in Suffraganeos non habet, ex cap. pastoralis, de Officio Ordinar. resolvit Franc. Molin. d. differ. 11. num. 86.

35 Episcopus unius contrahentis potest cum utroque, etiamsi sint diversæ Dioecesis, in denunciationibus dispensare, quia sicut alteruter Episcopus potest utrumque conjungere in Matrimonium, ut suo loco dicitur, ita etiam poterit cum utroque dispensare in denunciationibus. Ita Sanch. d. disp. 7. num. 7. Reginald. d. lib. 31. num. 232. vers. secunda, Coninch. d. disp. 27. dub. 6. n. 54. vers. nota quando, Gutier. de Matrim. cap. 46. num. 10. ad finem, me citato in hoc loco, Alzedo d. p. 2. cap. 7. num. 39. Bonac. d. quest. 2. punct. 6. num. 7. versic. sed modo, ubi contra predictos Doctores putat restringendam hanc resolutionem ad Episcopum, in cuius Dioecesi celebrandum est Matrimonium, qui solùm cum utroque contrahente poterit dispensare; ille vero, in cuius Dioecesi non est celebrandum Matrimonium, sibi subdito tantum dispensationem concedere poterit, cum nullam habeat jurisdictionem directam, vel indirectam erga subditum alterius Episcopi, in cuius Dioecesi celebrandum est Matrimonium.

36 Facultatem dispensandi in denunciationibus poterit Episcopus alteri delegare, cum hoc possit facere habens ordinariam jurisdictionem: tum quia quando fuit Ordinariis concessa potestas dispensandi in denunciationibus, non fuit electa industria personæ, cum non censeatur eligi industria personæ quando delegatio sit personæ incognitæ, & indeterminatæ, ut quando sit Prælatis præsentibus, & futuris, sicut

accidit in facultate concessa Ordinariis ad dispensandum in denunciationibus. Ita Sanchez lib. 3. disp. 7. num. 20. Suar. de Paz, & Petr. de Ledesma. quos referunt. & sequitur Cevall. communium contra commun. quast. 604. n. 93. & 99. Spin. d. gloss. 15. princ. n. 29. Rebuff. in praxi benefic. in forma Vicariatus, n. 155. Reginald. lib. 31. num. 235. in principio, Coninch. disp. 27. n. 35. conclus. 3. Gutier. de Matrim. cap. 56. num. 13. Bonacina d. q. 2. puncto 6. n. 7. vers. secundò, me citato in hoc loco, Alzedo d. part. 2. cap. 7. n. 35. † Hinc sit Vicarium generalem posse facultatem dispensandi in denunciationibus delegare, non tamen generaliter; nam quamvis non possit constituere alium Vicarium generale, cap. Clericos, de officio Vicarij, nihilominus potest unam, vel alteram causam delegare, ut ex Sanch. Gutier. Reginald. resolvit Bonacina d. loco.